
Про внесення змін та доповнень 
до рішення Кубейської сільської 
ради від 19.12.2023р. №1722-УПІ 
«Про місцевий бюджет Кубейської 
територіальної громади на 2024рік»

15557000000 
(код бюджету)

З метою забезпечення необхідних нагальних потреб бюджетних установ та 
закладів, керуючись п. 23 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 71,72,78 Бюджетного кодексу України, Законом України «Про державний бюджет 
України на 2024 рік», Постановою Кабінету міністрів України від 11 березня 2022 року № 
252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану» зі 
змінами та доповненнями, згідно повідомлень №78 від 25.12.24р. та №83 від 27.12.24р., 
враховуючі висновки і рекомендації постійної комісії сільської ради з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва , Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести наступні зміни та доповнення до рішення Кубейської сільської ради від 
19.12.2023 року №1722 - VIII «Про місцевий бюджет Кубейської територіальної громади на 
2024рік»:

1.1. У пункті 1 абзац 1 цифри «79539464,39», «74295288,39» и «5244176» 
змінити відповідно цифрами «80093964,39», «74295288,39» и «5798676»;

1.2. У пункті 1 абзац 2 цифри «93452866,36», «85529069,27» и «7923797,09» 
змінити відповідно цифрами «94007366,36», «85529069,27» и «8478297,09»;

1.3. У пункті 3 цифри «50205746» та «4529575» змінити відповідно цифрами 
«50760246» та «4529575».

2. Встановити джерелом покриття дефіциту бюджету сільської ради з загального 
фонду у суми 11233780,88грн.- вільні залишки коштів станом на 1 січня 2024року.

3. Встановити джерелом покриття дефіциту бюджету сільської ради із спеціального 
фонду у суми:

- 623 591,09грн. - залишок коштів бюджету розвитку (спеціального фонду) на 
початок бюджетного року /інвестиційні проекти/;



- 2056030грн. - кошти, які передаються із загального фонду до бюджету розвитку 
(спеціальний фонд) за рахунок вільного залишку коштів станом на 01.01.24р.

4. Додатки 1,3,5 до рішення сільської ради від 19 грудня 2023 року №1722-УІІІ, 
викласти у новій редакції згідно додатків 1-3 до цього рішення.

5. Затвердити представлені комісією сільської ради з питань фінансів, бюджету, 
планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 
висновки та рекомендації, довідки про зміну річних і місячних асигнованій розпису доходів 
і видатків бюджету Кубейської сільської ради на 2024рік.

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію сільської 
ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій 
та міжнародного співробій^П^^ С.М.).


